
Zarządzenie Nr  KK.120.23.2020

Wójta Gminy Augustów

z dnia 08 grudnia 2020r. 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli podatkowej osób fizycznych i
przedsiębiorców

          Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.  U.  2020 r.  poz.  713, poz.  1378),  art.  47 ustawy z dnia 6  marca  2018 r.  Prawo

przedsiębiorców (Dz.U. z 2019 r. poz.1292 ze zm.) oraz art.281, art. 291c ustawy z dnia 29 sierpnia

1997r.  Ordynacja  Podatkowa  (Dz.U.  z  2020r.  poz.1325  z  późn.zm),  Wójt  Gminy  Augustów

zarządza, co następuje:

§1

 Wprowadza się ogólny schemat procedury kontroli podatkowej osób fizycznych i przedsiębiorców

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządza się zamieszczenie ogónego schematu procedury kontroli podatkowej w Biuletynie lnformacji 

Publicznej Gminy Augustów.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Finansowego Urzędu Gminy Augustów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Zarządzenie Nr KK.120.23.2020

